Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul .mg.gov.br

TERÇA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2023 ANO: V EDIÇÃO Nº 85 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a
instauração do Processo Licitatório n° 037/2023, Pregão
Eletrônico n° 013/2023, tipo menor preço por item, exclusivo para
microempresas e empresas de pequeno porte, que tem por
finalidade o Registro de preços para futuras e parceladas
aquisições de materiais e equipamentos esportivos, uniformes
esportivos, troféus e medalhas destinados a atender as
necessidades do setor municipal de esportes. Recebimento das
propostas: Das 07h do dia 11/07/2023 até as 10h30min do dia
21/07/2023. Início da Sessão e Disputa de Preços: às 11h do dia
21/07/2023. Referência de tempo: horário de Brasília. Local: Bolsa
de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br. Telefone de contato
setor de licitação: (35) 3742-1300 – Obtenção do edital:
www.bandeiradosul.mg.gov.br.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

ARIÉLA NOGUEIRA DIAS
Pregoeira

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 034/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2023
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica ME/EPP para a
prestação de serviços especializados em fonoaudiologia.
A pregoeira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a lei Federal n° 8.666/1993 e
demais legislações aplicáveis, á vista das razões transcritas na Ata
de Realização do Pregão Presencial nº 010/2023. Considerando
que a pregoeira abriu a Sessão no dia 07/07/2023 às 13 horas, na
qual não houve nenhum licitante participante do certame, e, pela
inexistência de proposta, foi encerrada, caracterizando-se
“LICITAÇÃO DESERTA”.
Prefeitura de Bandeira do Sul, 10 de julho de 2023.

ARIÉLA NOGUEIRA DIAS
Pregoeira

LICITAÇÃO

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-07-11T14:40:41-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190